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Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci zamdwienia przekraczajacej kwoty okreslone
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych na robote budowlana: ,,Rewitalizacja terenow dzielnicy Chylonia
w Gdyni m.in. poprzez rozbudowe ulic Komierowskiego, Opata Hackiego, Zamenhofa,

Chylonskiej i Sw. Mikolaja oraz budowe kolektora deszczowego do rzeki Chylonki”—
FAZA 1

W odpowiedzi na pytania Wykonawecow, wyjasniam:

Pytanie nr 134:

W zwigzku z udzielona odpowiedzig na pytanie nr 93 Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o potwierdzenie,
7e zakres zamOwienia (etap III) obejmuje budowe kanalizacji deszczowej tylko w ulicy Zamenhofa od
studni Db3 (w kierunku studni Dcl) wraz z przykanalikami i wpustami ulicznymi Wdb3.3 i Wdb3.4 do
km 0-+0.25 ulicy Zamenhofa. Natomiast pozostate (wyzej nie wymienione) odcinki kanalizacji deszczowej
(dla etapu III) zamieszczone w projekcie (PW/3.1/E3) nie stanowig zakresu zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy ponownie potwierdza, ze przedmiot zamowienia dla etapu III obejmuje budowg kanalizacji
deszczowej w ulicy Zamenhofa tylko na odcinku od studni Db3 (w kierunku studni Dcl) wraz z
przykanalikami i wpustami ulicznymi Wdb3.3 i Wdb3.4 do km 0+0.25. Natomiast pozostate odcinki
kanalizacji deszczowej dla etapu III zamieszczone w projekcie wykonawezym PW/3.1/E3 nie stanowig
zakresu przedmiotu niniejszego zamdwienia. Zrealizowane zostang w ramach odrgbnego zamoéwienia.

Pytanie nr 135:

W nawiazaniu odpowiedzi Zamawiajacego na pytania Wykonawcow z dnia 03.01.2017. w odpowiedzi na
pytanie 130 Zamawiajacy potwierdza, Ze przedmiot zaméwienia nie obejmuje wykonania nasadzen dla
etapu IV, a jednoczesnie informuje, ze zakres przedmiotu zaméwienia obejmuje nasadzenie roélin dla
etapu IV zgodnie z decyzjg ZRiD. Na podstawie analizy zamieszczonej na stronie Zamawiajgcego
dokumentacji stwierdza si¢, ze zawarte sg tam projekty budowlane z uzgodnieniami niezb¢dne do
uzyskania decyzji ZRiD. W materiatach przetargowych nie ma samej decyzji ZRiD, z ktérej ma wynikac
zakres nasadzen roslin dla etapu IV. Ponadto Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ (rozdziat 3 pkt
3.5.6b) ograniczyt zakres etapu IV. W zwiazku z tym Wykonawca nie moze bra¢ pod uwage zakresu do
wykonania okre$lonego w materiatach do ZRID obejmujacych projekty budowlane oraz uzgodnienia w
catosci. W zwigzku z tym, iz Zamawiajacy powinien

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zakres przedmiotu zamdéwienia zostat okreslony w rozdziale 3 do SIWZ (z
tresci samej decyzji o Zezwoleniu na Realizacje Inwestycji Drogowej nie wynika szczegoélowy zakres
nasadzen roélin). Zatgczony projekt zieleni obejmuje caty zakres etapu IV. Natomiast przedmiot
niniejszego zamdwienia obejmuje realizacje tylko czesci etapu IV.

Zamawiajacy ponownie informuje (odpowiedz nr 130), ze dla etapu IV:

- przedmiot zamdwienia nie obejmuje wykonania nasadzen drzew, bylin pnaczy oraz roslin cebulowych
przewidzianych w projekcie dla etapu IV w obszarze ograniczonym ulicami Opata Hackiego,
Komierowskiego i Zamenhofa,

- przedmiot zamdéwienia obejmuje nasadzenie roslin zgodnie z decyzja ZRID tj. w granicach pasa
drogowego i terenow niezbednych od strony pdétnocnej oraz terendw niezbgdnych od strony potudniowe;
na wysokosci budynkow nr 17-19 (pkt. 3.5.4) ppkt. a) SIWZ).



Zatem zakres prac zieleni zostal okreslony w projekcie budowlanym (zalacznik nr 8) bedacym
zatgcznikiem do decyzji ZRID na rysunku nr 4 Inwentaryzacja zieleni, Gospodarka drzewostanem oraz na
rysunku nr 5 Przestrzenny uktad zielni.

Ponadto Zamawiajacy przypomina, Ze pomocniczo, zakres przedmiotu zamdwienia zostat zobrazowany
graficznie na mapie, w zalaczniku nr 14a dotgczonym do tabeli elementow.

Pytanie nr 136:

W zwigzku z tym, iz Zamawiajacy powinien okresli¢ przedmiot zamdéwienia w sposéb jednoznaczny i
wyczerpujacy zwracam si¢ z prosbg o jednoznaczne okre$lenie przedmiotu zamdwienia w zakresie etapu 4
dla branzy malej architektury oraz zieleni. Zgodnie z zapisami w SIWZ przedmiot zamdwienia nie
obejmuje rewitalizacji terenu ograniczonego ulicami Komierowskiego, Morska, Chylonskg i Opata
Hackiego wraz z infrastrukturg (Rozdziat 3 pkt 3.5.6b) z wyjatkiem pkt 1-4, tj. obejmuje dla etapu 4
przebudowe uktadu drogowego ul. Opata Hackiego wraz z infrastrukturg podziemng i naziemng (m.in.
mata architektura i zielen) w granicach pasa drogowego oraz terenami przylegltymi od strony péinocne;j.
Zgodnie z odpowiedziami w zakres etapu 4 nie wchodzi wykonanie wiat $mietnikowych. Czy w zakres
etapu 4 wchodzi wykonanie zieleni i pozostatej matej architektury od strony pétnocnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiot zamowienia dla etapu IV obejmuje wykonanie zieleni i male;j
architektury od strony péinocnej. Zakres ten znajduje si¢ w granicach pasa drogowego oznaczonego na
rysunkach projektu budowlanego stanowiagcego zlacznik nr 8 do SIWZ jako linia rozgraniczajaca teren
inwestycji — linia czerwona oraz w terenie niezbednym dla inwestycji ZRID — linia niebieska.

Pytanie nr 137:

W zwigzku z tym, iz Zamawiajacy powinien okresli¢ przedmiot zamdéwienia w sposob jednoznaczny i
wyczerpujacy zwracam si¢ z prosba o jednoznaczne okreslenie przedmiotu zamdéwienia w zakresie etapu 3
dla branzy matej architektury oraz zieleni. Zgodnie z zapisami w SIWZ przedmiot zamowienia nie
obejmuje przebudowy uktadu drogowego ul. Zamenhofa wraz z budowa, przebudowa infrastruktury
podziemnej (nie ma mowy o infrastrukturze naziemne;j tj. m.in. o malej architekturze i zieleni (Rozdziat 3
pkt 3.5.6a). Czy przedmiot zamdéwienia dla etapu 3 obejmuje wykonanie zieleni i matej architektury
zgodnie z projektem w jakimkolwiek zakresie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze przedmiot zamowienia dla etapu III nie obejmuje wykonania zieleni ani matej
architektury.

Pytanie nr 138:

Proszg o potwierdzenie, ze zapisy w SIWZ rozdziat 3 pkt 3.5. od 1) do 4) méwia o wykonaniu robot
ponad te okreslone w dokumentacji lub sa jej uzupetnieniami.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 3.4 SIWZ opis przedmiotu zamdéwienia stanowi zaréwno dokumentacja projektowa jak
réwniez Specyfikacje Techniczne oraz dyspozycje zawarte w punkcie 3.5 SIWZ.

Pytanie nr 139:

Wykonawca zwraca si¢ o wyjasnienie pozycji konczacej element DI (wiersz 279 Tabeli Elementéw
zamieszczonej 29.12.2016r. na stronie Zamawiajgcego) ,,suma elementu B” w etapie IV. Jaka sumg nalezy
wpisa¢ w przypisanym miejscu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy prostuje omytke pisarska w ten sposob, ze wykresla z Tabeli elementéw w czesci ,,DI”
wiersz opisany jako ,,suma elementu B” (wiersz 279 Tabeli elementow). Cze$é ,,D” tabeli elementéw
nalezy podsumowa¢, dodajac wartosci elementow ,,DI” i ,,DII” w pozycji: ,,suma etapu IV” (obecny
wiersz 307 Tabeli elementow).

Niniejsze pismo  stanowi  integralng  czeS¢ Specyfikacji Istotnych ~ Warunkow
Zamowienia i modyfikuje jej treS¢ w sposob nie prowadzacy do zmiany ogloszenia o zaméwieniu.
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